
Stagione 2018/2019

Comunicato n. 13 del 25/01/2019
MODENA C7
- Calcio a 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 21/01/2019 al 27/01/2019.


GFL-Modena C7 Girone A

Real Torrazzi - Atletico Campari 4 - 10

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE A

Fc 1926 - Mybagency Soccer 3 - 9

Real Montegargano - Modena Sud 3 - 0

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE B

New Dream - Vin Orange 4 - 2

M.P.G. Soccer - Atletico Serramazzoni 2 - 2

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE C

Ja.Gi.Ga. - De Rosa Caffè 3 - 0

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE A

Espulsi dal campo

Fanelli Marco (FC 1926) Squalifica per 1 gara/e effettive

3. Prossima giornata

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE C

Gli Sfasciati - Deportivo Betullas 28/01/2019 21:00

ELIMINAZIONE DIRETTA CHAMPIONS LEAGUE

Modena Sud - Atletico Serramazzoni 28/01/2019 22:00

Mybagency Soccer - Ja.Gi.Ga. 30/01/2019 20:00

Eliminazione diretta Europa League

Fc 1926 - De Rosa Caffè 29/01/2019 21:00

Asd F.Vapesmoke - Vin Orange 29/01/2019 22:00
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4. Classifica

GFL-Modena C7 Girone A

Squadre P G V N P F S

1. Ja.Gi.Ga. 19 7 6 1 0 53 18

2. Real Montegargano 15 7 5 0 2 57 20

3. De Rosa Caffè 13 7 4 1 2 21 16

4. Asd F.Vapesmoke 11 7 3 2 2 29 26

5. Modena Sud 11 7 3 2 2 18 30

6. M.P.G. Soccer 8 7 2 2 3 27 21

7. Atletico Campari 3 7 1 0 6 20 54

8. Vin Orange 0 0 0 0 0 0 0

9. Real Torrazzi 0 7 0 0 7 16 56

GFL -Modena C7 Girone B

Squadre P G V N P F S

1. Atletico Serramazzoni 21 8 7 0 1 38 19

2. Fc 1926 19 8 6 1 1 45 14

3. Vin Orange 18 8 5 3 0 48 20

4. Mybagency Soccer 14 8 4 2 2 32 24

5. Deportivo Betullas 11 8 3 2 3 23 30

6. New Dream 6 8 2 0 6 24 33

7. Renault Scandauto 6 8 2 0 6 27 49

8. Asd Il Forno 6 8 2 0 6 27 34

9. Gli Sfasciati 3 8 1 0 7 21 62

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE A

Squadre P G V N P F S

1. Real Montegargano 12 4 4 0 0 29 9

2. Mybagency Soccer 6 4 2 0 2 19 17

3. Modena Sud 5 4 1 2 1 8 9

4. Fc 1926 4 4 1 1 2 10 20

5. Asd F.Vapesmoke 1 4 0 1 3 8 19

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE B

Squadre P G V N P F S

1. Atletico Serramazzoni 7 3 2 1 0 13 4

2. M.P.G. Soccer 5 3 1 2 0 14 6

3. New Dream 3 3 1 0 2 6 19

4. Vin Orange 1 3 0 1 2 6 10

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE C

Squadre P G V N P F S

1. Ja.Gi.Ga. 9 3 3 0 0 20 4

2. Gli Sfasciati 3 2 1 0 1 9 9

3. Deportivo Betullas 3 2 1 0 1 4 11

4. De Rosa Caffè 0 3 0 0 3 3 12
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5. Classifica Marcatori

GFL-Modena C7 Girone A

Giocatori G

1. Tintorri Marco (Asd F.Vapesmoke) 13

2. Touchani Imad (Ja.Gi.Ga.) 11

3. Llacer Garcia (Real Montegargano) 11

4. Bartolacelli Jimmy (Real Montegargano) 11

5. Ruzzo Giuseppe (Ja.Gi.Ga.) 8

6. Scialla Massimo (Real Montegargano) 8

7. Migliaccio Gennaro (M.P.G. Soccer) 8

8. Dilillo Innocenzo (Atletico Campari) 8

9. Scacchetti Mirco (Real Montegargano) 7

10. Tarafa Abdelhalim (Ja.Gi.Ga.) 6

11. Mazzacani Andrea (Ja.Gi.Ga.) 6

12. Morano Rosario (De Rosa Caffè) 5

13. Garcia Ilacer (Real Montegargano) 5

14. Caputo Ferdinando (De Rosa Caffè) 5

15. Lapadula Antonio (Ja.Gi.Ga.) 4

16. Facciorusso Massimo (Real Montegargano) 4

17. Celano Davide (Ja.Gi.Ga.) 4

18. Anzelmo Walter (Ja.Gi.Ga.) 4

19. Mappa Domenico (Modena Sud) 4

20. Di Franco Federico (Asd F.Vapesmoke) 4

21. AVELLA RAFFAELE (Real Torrazzi) 4

22. Giglio Giuseppe (Modena Sud) 3

23. Ahmetaj Salmir (Real Montegargano) 3

24. Randazzo giuseppe (M.P.G. Soccer) 3

25. Magro Gianluca (Asd F.Vapesmoke) 3

26. Lafemina Marzio (De Rosa Caffè) 3

27. Imparato Carmine (Atletico Campari) 3

28. Fiorillo Marco (M.P.G. Soccer) 3

29. Ferreri Vincenzo (M.P.G. Soccer) 3

30. Fasciglione Francesco (M.P.G. Soccer) 3

31. Di Lello Gabriele (Asd F.Vapesmoke) 3

32. Manzini Davide (Ja.Gi.Ga.) 2

33. Leo Salvatore (Ja.Gi.Ga.) 2

34. Farina Juan Carlos (Real Montegargano) 2

35. Capuozzo Pasquale (Ja.Gi.Ga.) 2

36. ZAGARI ANTONIO (Real Torrazzi) 2

37. Urso Salvatore (Modena Sud) 2

38. Tilocca Paolo (Atletico Campari) 2

39. Tamelli Sandro (Asd F.Vapesmoke) 2

40. Suofiane Tafis (Real Montegargano) 2

41. Natella Denis (Asd F.Vapesmoke) 2

42. Mattera Salvatore (M.P.G. Soccer) 2

43. IULIANO LORENZO (Real Torrazzi) 2

44. Disani Mustafa (Real Montegargano) 2

45. Dell'Acquila Massimo (M.P.G. Soccer) 2

46. De Rosa Vincenzo (De Rosa Caffè) 2

47. Coronel Sanchez Rigoberto (Real Montegargano) 2

48. Cianfriglia Diego (Atletico Campari) 2

49. Casa Giovanni (Modena Sud) 2

50. Beamonte Maurizio (M.P.G. Soccer) 2

51. Badr Ben Hsann (Real Montegargano) 2

GFL -Modena C7 Girone B

Giocatori G

1. Carpentiero Luciano (Fc 1926) 23

2. Franchini Gabriel (Vin Orange) 15

3. Lombardo Alberto (Vin Orange) 13

4. Vecchi Stefano (Asd Il Forno) 12

5. salsi nicholas (Atletico Serramazzoni) 11

6. fortese nicola (Renault Scandauto) 11

7. Renga Palmiro (Fc 1926) 9

8. Sarracino Davide (Fc 1926) 7

9. Picone Francesco (Atletico Serramazzoni) 7

10. Sassone Prospero (Mybagency Soccer) 6

11. Draghici Ricardo (Mybagency Soccer) 6

12. Di Luna Matteo (New Dream) 6

13. Borriello Salvatore (New Dream) 6

14. Salsi Alessio (Atletico Serramazzoni) 6

15. ordine davide (Deportivo Betullas) 6

16. Giurati Alessio (Vin Orange) 6

17. Cuscinà Gioseph (Gli Sfasciati) 6

18. Borriello Marco (New Dream) 5

19. giovini andrea (Deportivo Betullas) 5

20. Sassone Marco (Mybagency Soccer) 4

21. Tosku Mariglen (Asd Il Forno) 4

22. medici simone (Deportivo Betullas) 4

23. Guerriero Gianluca (Gli Sfasciati) 4

24. gabriele francesco (Deportivo Betullas) 4

25. Capezzuto Antonio (Vin Orange) 4

26. capacchione marco (Renault Scandauto) 4

27. Dinc Erman (Gli Sfasciati) 3

28. Virgiliu Suman (Mybagency Soccer) 3

29. Porto Giuseppe (New Dream) 3

30. Guzzi Giuseppe (Mybagency Soccer) 3

31. Vernelli Mattia (Asd Il Forno) 3

32. vecchi erik (Renault Scandauto) 3

33. Lancellotti Luca (Vin Orange) 3

34. Gaudino Mario (Fc 1926) 3

35. fiandri mattia (Atletico Serramazzoni) 3

36. Enver Salgar (Gli Sfasciati) 2

37. Barbieri Luca (Mybagency Soccer) 2

38. Nexhi Andrea (Mybagency Soccer) 2

39. Alami Moahmed (Mybagency Soccer) 2

40. Sciarpa Salvatore (Gli Sfasciati) 2

41. Sangiorgio Nicolò (Gli Sfasciati) 2

42. orru nicola (Renault Scandauto) 2

43. notaristefano giuseppe (Deportivo Betullas) 2

44. montavoci manuel (Atletico Serramazzoni) 2

45. miccichè alfonso (Atletico Serramazzoni) 2

46. Masi Francesco (Asd Il Forno) 2

47. Di Girolamo Paolo (Gli Sfasciati) 2

48. Coppi Pierluigi (Vin Orange) 2

49. Borelli Umberto (Vin Orange) 2

50. Sallak Yassine (Mybagency Soccer) 1

51. Nobile Ignazio (Mybagency Soccer) 1
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52. AVELLA LEONARDO (Real Torrazzi) 2

53. Apolini Marco (Atletico Campari) 2

54. Amato Antonino (De Rosa Caffè) 2

55. Albino Angelo (Real Montegargano) 2

56. Manolescu Andrei Sorin (Real Montegargano) 1

57. Borgese Giusto (Ja.Gi.Ga.) 1

58. Tranchino Emanuel (De Rosa Caffè) 1

59. Sposito Elia (Modena Sud) 1

60. Sancineto Francesco (M.P.G. Soccer) 1

61. Pascale Ciro (De Rosa Caffè) 1

62. MIGLIO MATTEO (Real Torrazzi) 1

63. Graziano Antonio (Modena Sud) 1

64. Gemma Marco (Asd F.Vapesmoke) 1

65. Esposito Roberto (De Rosa Caffè) 1

66. D'AULOS DARIO (Real Torrazzi) 1

67. Corrente Nicola (Modena Sud) 1

68. Colasuonno Angelo (De Rosa Caffè) 1

69. Ciulla Alfonso (Modena Sud) 1

70. Caropreso Manuel (Atletico Campari) 1

71. Amabile Bruno (Atletico Campari) 1

72. Adamo Alessio (Atletico Campari) 1

52. Mastrantonio Pasquale (New Dream) 1

53. Ciocchi Antonio (New Dream) 1

54. Barone Nunzio (Mybagency Soccer) 1

55. Amenta Alessandro (New Dream) 1

56. Amenta Massimo (New Dream) 1

57. Acisi Vuki (Mybagency Soccer) 1

58. Sola Giuseppe (Fc 1926) 1

59. Shima Andi (Asd Il Forno) 1

60. Shima Redi (Asd Il Forno) 1

61. Santonastaso vincenzo (Fc 1926) 1

62. salerno maurizio (Renault Scandauto) 1

63. Riolo Simone (Fc 1926) 1

64. principato rosario (Atletico Serramazzoni) 1

65. Poli Alessandro (Asd Il Forno) 1

66. Palino Carmelo (Atletico Serramazzoni) 1

67. Nicolini Giacomo (Vin Orange) 1

68. Montanari Riccardo (Asd Il Forno) 1

69. Montalto Alessandro (Atletico Serramazzoni) 1

70. mikeli dejan (Atletico Serramazzoni) 1

71. messori claudio (Renault Scandauto) 1

72. Maestri David (Asd Il Forno) 1

73. gottardi matteo (Deportivo Betullas) 1

74. Gabriele Petraz (Vin Orange) 1

75. Ferraresi Giacomo (Asd Il Forno) 1

76. Caselli Luca (Deportivo Betullas) 1

77. bocconi cristian (Renault Scandauto) 1

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE A

Giocatori G

1. Manolescu Andrei Sorin (Real Montegargano) 6

2. Sassone Prospero (Mybagency Soccer) 6

3. Scialla Massimo (Real Montegargano) 4

4. Sallak Yassine (Mybagency Soccer) 4

5. hernandez vilela alejandro (Real Montegargano) 3

6. Llacer Garcia (Real Montegargano) 3

7. Scacchetti Mirco (Real Montegargano) 3

8. Lazzari Michele (Real Montegargano) 3

9. Carpentiero Luciano (Fc 1926) 3

10. Gaudino Mario (Fc 1926) 3

11. Tintorri Marco (Asd F.Vapesmoke) 3

12. Selimi Kushtrin (Mybagency Soccer) 2

13. Facciorusso Massimo (Real Montegargano) 2

14. Bartolacelli Jimmy (Real Montegargano) 2

15. Acisi Vuki (Mybagency Soccer) 2

16. Giglio Giuseppe (Modena Sud) 2

17. Urso Salvatore (Modena Sud) 2

18. Mappa Domenico (Modena Sud) 2

19. Gemma Marco (Asd F.Vapesmoke) 2

20. Filipelli Carlo (Mybagency Soccer) 1

21. Irfan Ermin (Mybagency Soccer) 1

22. Roversi Gregory (Mybagency Soccer) 1

23. Nexhi Andrea (Mybagency Soccer) 1

24. Rea Cristian (Mybagency Soccer) 1

25. Casillo Andrea (Modena Sud) 1

26. Casa Giovanni (Modena Sud) 1

27. Adinolfi Andrea (Fc 1926) 1

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE B

Giocatori G

1. Beamonte Maurizio (M.P.G. Soccer) 5

2. Migliaccio Gennaro (M.P.G. Soccer) 4

3. Picone Francesco (Atletico Serramazzoni) 4

4. Franchini Gabriel (Vin Orange) 3

5. Bytyci Armir (New Dream) 2

6. Lombardo Alberto (Vin Orange) 2

7. Amenta Massimo (New Dream) 2

8. mikeli dejan (Atletico Serramazzoni) 2

9. miccichè alfonso (Atletico Serramazzoni) 2

10. salsi nicholas (Atletico Serramazzoni) 2

11. Guadalupi Marco (M.P.G. Soccer) 1

12. Soave Angelo Maria (Vin Orange) 1

13. Di Luna Matteo (New Dream) 1

14. Ciocchi Antonio (New Dream) 1

15. Sancineto Francesco (M.P.G. Soccer) 1

16. Randazzo giuseppe (M.P.G. Soccer) 1

17. Ferreri Vincenzo (M.P.G. Soccer) 1

18. Fiorillo Marco (M.P.G. Soccer) 1

19. Salsi Alessio (Atletico Serramazzoni) 1

20. ghiddi gianluca (Atletico Serramazzoni) 1

21. montavoci manuel (Atletico Serramazzoni) 1
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28. Sarracino Davide (Fc 1926) 1

29. Renga Palmiro (Fc 1926) 1

30. Tramontano Antonio (Fc 1926) 1

31. Tintorri Matteo (Asd F.Vapesmoke) 1

32. Reggiani Luca (Asd F.Vapesmoke) 1

33. russo diego (Asd F.Vapesmoke) 1

CHAMPIONS LEAGUE GIRONE C

Giocatori G

1. Ribezzi Ubaldo (Ja.Gi.Ga.) 5

2. Anzelmo Walter (Ja.Gi.Ga.) 4

3. Montasser Manai (Gli Sfasciati) 3

4. Dinc Erman (Gli Sfasciati) 3

5. Ruzzo Giuseppe (Ja.Gi.Ga.) 2

6. Borgese Giusto (Ja.Gi.Ga.) 2

7. Sangiorgio Nicolò (Gli Sfasciati) 2

8. giovini andrea (Deportivo Betullas) 2

9. Celano Alessandro (Ja.Gi.Ga.) 1

10. Brizio Lorenzo (De Rosa Caffè) 1

11. De Pascali Giuseppe (De Rosa Caffè) 1

12. Celano Davide (Ja.Gi.Ga.) 1

13. Paiano Damiano (Ja.Gi.Ga.) 1

14. Manzini Davide (Ja.Gi.Ga.) 1

15. Cuscinà Gioseph (Gli Sfasciati) 1

16. Bendo armando (Deportivo Betullas) 1

17. Caselli Luca (Deportivo Betullas) 1

18. Grimaldi Luca (De Rosa Caffè) 1
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